
平成２８年度　物件別契約結果

平成28年10月20日入札執行(見積徴収)日

契約業者

予算執行課

契約番号

工事名及び工種

工事場所

ブロワ（１台）更新工事

100031

泉佐野市日根野１９２８番地

契約の方法及び業者選定理由

【税抜:円】

【税抜:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】(変更契約金額)

\4,201,200

\3,272,400

午前10時00分

工期 平成28年10月21日　～　平成29年 2月28日

水道事業契約事務取扱要綱による。指名競争入札

\3,890,000

\3,030,000

水道施設

\3,272,400

水道工務課

三協工業㈱大阪支社

支社長  塩谷　惠一

（指名）業者名
入札(見積)金額

適　用

大阪府大阪市中央区南船場2丁目5番8号

上下水道局

予定価格

最低制限価格

契約金額

(税抜：円)

三協工業㈱大阪支社 \3,030,0001 落札

横手産業㈱ \3,030,0002

㈱第一テクノ関西支店 \3,800,0003

㈱ウォーターテック関西支店 \3,890,0004

入札の結果、落札となる同価の入札業者が２業者ありましたので、契約事務取扱要綱に基づ
き、くじ引きを行った結果、上記契約業者に決定。

5

6

以下余白7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考 (変更の理由等)


